



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

EMD Holding 2 ApS

Frølichvej 35 st., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 76 68 66

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Ellen Demant
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMD Holding 2 ApS Frølichvej 35 st. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 76 68 66 Stiftet: 20. juni 2011 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ellen E. Demant, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Søborg Hovedgade 88, 2860 Søborg
Dattervirksomheder	Kiropraktisk Klinik Søborg ApS, Charlottenlund Demant Kiropraktik, Kiropraktisk Klinik ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og gennem datterselskaber at drive investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.524 mod -30.849 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.019.477 mod 741.076 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-34.524	-30.849
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.840.548	1.037.603
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-13.567	-651
Andre finansielle indtægter	389.104	58.581
Nedskrivning af finansielle aktiver	5.127	-199.503
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.905	-147.975
Resultat før skat	2.072.783	717.206
Skat af årets resultat	-53.306	23.870
Årets resultat	2.019.477	741.076
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	802.945	-32.869
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.103.532	663.345
Disponeret i alt	2.019.477	741.076

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.090.549	1.287.604
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.766	17.333
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.038.567	3.912.784
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.132.882</u>	<u>5.217.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.132.882</u>	<u>5.217.721</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	540.530	425.196
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1
Andre tilgodehavender	1.317.509	1.336.039
Tilgodehavender i alt	<u>1.858.039</u>	<u>1.761.236</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.331.938	1.949.843
Værdipapirer i alt	<u>2.331.938</u>	<u>1.949.843</u>
Likvide beholdninger	8.089	4.713
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.198.066</u>	<u>3.715.792</u>
Aktiver i alt	<u>12.330.948</u>	<u>8.933.513</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	834.922	31.977
Overført resultat	9.039.072	7.935.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>10.066.994</u>	<u>8.158.117</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	555.879	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.879</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.999	31.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.173.946	446.004
Selskabsskat	501.619	297.345
Anden gæld	511	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.708.075</u>	<u>775.396</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.263.954</u>	<u>775.396</u>
Passiver i alt	<u>12.330.948</u>	<u>8.933.513</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	64.846	7.272.195	108.000	7.525.041
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-32.869	663.345	110.600	741.076
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	31.977	7.935.540	110.600	8.158.117
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	802.945	1.103.532	113.000	2.019.477
	80.000	834.922	9.039.072	113.000	10.066.994

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.710	44.712	
Andre finansielle omkostninger	61.195	103.263	
	113.905	147.975	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	1.255.627	1.255.627	
Kostpris ultimo	1.255.627	1.255.627	
Opskrivninger primo	31.977	64.846	
Årets resultat	1.840.548	1.037.603	
Udbytte	-1.037.603	-1.070.472	
Opskrivninger ultimo	834.922	31.977	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.090.549	1.287.604	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Kiropraktisk Klinik Søborg ApS, Charlottenlund	100 %	649.208	524.208
Demant Kiropraktik, Kiropraktisk Klinik ApS, Charlottenlund	100 %	1.441.341	1.316.340
		2.090.549	1.840.548

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	64.010	64.010
Kostpris ultimo	64.010	64.010
Opskrivninger primo	-46.677	-46.026
Årets resultat	-13.567	-651
Opskrivninger ultimo	-60.244	-46.677
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.766	17.333

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
EMD Holding ApS,	50 %	3.766	-13.567

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	3.912.783	3.130.452
Tilgang i årets løb	2.125.784	782.332
Kostpris ultimo	6.038.567	3.912.784
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.038.567	3.912.784

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.331.938
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	381.060

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.